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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de imalat PMI endeksi ağustos ayında beklentilerin üzerinde 
kalarak 49,7’ye yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Hizmet sektörü PMI ise 
beklentilerin altında kalarak 51,0 seviyesine gerileyerek sektördeki genişlemenin önceki aya kıyasla 
daha yavaş bir hızda gerçekleştiğini gösterdi. Veriler ardından Çin’de piyasalar satıcılı seyrederken, 
Asya genelinde karışık bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,11, S&P500 %0,38 ve Nasdaq %0,54 değer kazandı. Bu sabah ABD’de 
vadeli endeksler yatay, Avrupa’da ise karışık seyrediyor.  
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre ikinci çeyrek GSYH büyümesi ikinci okuma sonuçlara göre çeyreklik 
bazda %2,4’ten %2,1’e revize edildi. ADP özel sektör istihdamı beklentilerin ve bir önceki ayın altında 
kalarak 177 bin kişilik artış gösterirken, istihdam artışının 154 bini hizmet, 23 bini ise üretim 
sektöründe gerçekleşti. Salı günü açıklanan JOLTS yeni iş açılışları verisinin de beklentilerin altında 
kalması istihdam sektöründe soğumaya işaret ederken piyasalar Cuma günü açıklanacak tarım dışı 
istihdam verilerini yakından takip ediyor olacak. Bu sabah Dolar endeksi 103,2, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %4,11 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de temmuz ayı PCE fiyat endeksi açıklanacak. Avrupa 
tarafında ise Almanya’da AB uyumlu enflasyon aylık bazda %0,3 olan beklentilerin hafif üzerinde %0,4 
artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,5’ten %6,4’e geriledi. Bugün Euro Bölgesinde açıklanacak 
enflasyon verilerinin aylık bazda %0,4 artış kaydetmesi bekleniyor. Hafta başında 1,0800 seviyesinin 
altını test eden EURUSD dünkü yükselişi ardından bu sabah 1,0918 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Yurt içinde piyasalar dün resmi tatil nedeniyle kapalıydı. Salı günü günün ilk yarısında alıcılı seyreden 
BIST100 endeksi 8.013 seviyesine yükselerek gün içi rekorunu tazelemesinin ardından gelen satışlarla 
günü %0,44 değer kaybıyla 7.907 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 146,6 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 26,71, 5 yıllık CDS primi ise 372,7 seviyelerinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde ikinci çeyrek büyüme verileri takip edilecek.  
 
ABD’de istihdam verilerinin bir miktar soğumaya işaret etmesi kıymetli metaller tarafında destekleyici 
oldu. Bu sabah ons altın 1.945$, ons gümüş ise 24,56$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 
85,2$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin ise 27.200$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0983- 1,1015 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0905 ve 

1,0870 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.967$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.934$ ve 
1.920$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,80$ ve 25,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,16$ ve 
23,82$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörü 26,9474 direncine işaret ediyor. Aşağı yönde ise 26,31 
seviyesi takip edilebilir. 

 

 BIST100, aşağı yönde 7.799- 7735 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.008 – 8.200 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2680 ve 1,2600 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2765 ve 
1,2828 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi temmuz ayında 99,3 iken, ağustos ayında %5,2 oranında azalarak 94,1 değerini aldı. Veri bir yılın en düşük 

seviyesi olarak kaydedilirken, aylık bazda görülen düşüş salgından bu yana en sert düşüş oldu. 

 2023 Temmuz ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %14,2 artarak 12,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %8,3, ithalat ise %10,5 artış 

gösterdi. 

 Türk İş'in ağustos ayına ilişkin Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırmasına göre Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli 

beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 12 bin 198 liraya, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), 

ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 39 bin 733 liraya yükseldi. 

Bekâr bir çalışanın yaşama maliyeti ise aylık 15 bin 813,15 liraya ulaştı. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısının sona ermesinin ardından yapılan açıklamada, dış ticarette açık verilen önemli bir husus olan enerji 

konusunda genel görünümün değerlendirildiği, enerjide dışa bağımlılığı azaltacak ve enerjide arz güvenliğini sağlayacak kapsamlı yol haritasının 

detaylarının Kurul üyeleriyle istişare edildiği belirtildi. EKK tarafından yapılan açıklamada, Orta Vadeli Program (OVP 2024-2026) hazırlıklarındaki son 

durumun görüşülmek üzere bu yılın üçüncü toplantısının gerçekleştirildiği hatırlatılarak, yapılan ilk toplantıdan bu yana ekonominin dengelenmesine, 

makro finansal istikrarın sağlanmasına ve mali disiplinin güçlendirilmesine yönelik önemli adımlar atıldığı kaydedildi. 

 Bankacılık sektörünün ilk yedi ayda elde ettiği net kâr, bir önceki yılın aynı dönemine göre %41,2 artışla 293,4 milyar TL olarak gerçekleşti.   

 Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı ile Birleşik Arap Emirlikleri menşeli bazı tarım ve sanayi ürünlerine tarife kontenjanı açılarak, vergi 

istisnası getirildi. Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında imzalanan Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması çerçevesinde alınan kararla tavuk, 

yumurta, baklagiller, sebzeler, bisküvi ekmeklerin de aralarında bulunduğu çok sayıda kalem için belirlenen kota çerçevesinde ithalat vergisi sıfırlandı. 

 Resmi Gazete’de yayımlanan ikinci el araç ve gayrimenkul satışına ilişkin düzenleme ile sahte hesaplar üzerinden ilan verilmesinin önüne geçilmesi 

hedefleniyor. Düzenlemeye göre kişiler, kendilerine ve bir ya da ikinci dereceden akrabalarına ait olmayan taşıt ve gayrimenkullere ait ilan veremeyecek. 

Mevzuata aykırı davrananlar hakkında 10 bin TL'den 100 bin TL'ye kadar idari para cezası uygulanacak. 

Avrupa 

 Almanya’da ithalat fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,6 düşüş gösterirken, yıllık bazda %13,2 gerileme kaydetti. 

 Final verilere göre Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi ağustos ayında -16,0 seviyesine geriledi. Ekonomik güven endeksi ise 94,5’ten 93,3’e düştü.  

 Öncü verilere göre Almanya’da AB uyumlu enflasyon aylık bazda %0,3 olan beklentilerin hafif üzerinde %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı 

%6,5’ten %6,4’e geriledi.  

ABD 

 Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, mortgage başvuruları, art arda 5 hafta yaşanan düşüşün ardından 25 Ağustos ile sona eren haftada bir 

önceki haftaya kıyasla %2,3 arttı. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı ise değişmeyerek %7,31 oldu. 

 ADP özel sektör istihdamı ağustos ayında 195 bin kişi olan beklentilerin altında 177 bin kişilik artış gösterdi. Temmuz ayı verisi 324 bin kişi artıştan 371 

bin kişiye revize edildi.  

 İkinci okuma sonuçlara göre ABD’de ikinci çeyrek GSYH büyümesi çeyreklik bazda %2,4’ten %2,1’e revize edildi. Aynı dönemde kişisel tüketim harcamaları 

artışı %1,6’dan %1,7’ye güncellendi.  

 Bekleyen konut satışları temmuz ayında aylık bazda %1,0 düşüş beklentilerinin aksine %0,9 artış kaydetti. Yıllık bazda ise mevsimsellikten arındırılmış 

bekleyen konut satışları %13,8 düşüş gösterdi.   

 Boston Fed'in eski başkanı Rosengren yaptığı açıklamada, işgücü piyasası ve ekonomik büyümenin mevcut kademeli hızda yavaşlamaya devam etmesi 

halinde Fed’in faiz artırım döngüsünü sona erdirebileceğini söyledi. 

Asya  

 Çin’de ağustos ayında 49,3’ten 49,2 seviyesine gerilemesi beklenen imalat PMI 49,7 seviyesine yükseldi. Ağustos ayında hizmet PMI ise 51,5’ten 51,2’ye 

gerilemesi beklenirken, beklentilerin altında kalarak 51,0 seviyesinde ölçüldü.  

 Goldman Sachs stratejistleri dolar/yen kurunun 155'e ulaşarak Haziran 1990'dan bu yana en yüksek seviyesine çıkmasını beklediklerilerini açıkladı. 

Stratejistlerin bir önceki tahmini 135 seviyesindeydi. Stratejistler Japonya Merkez Bankası'nın faizleri artırmaktan kaçındığı ve hisse senetleri piyasalarının 

desteklenmeye devam ettiği sürece yenin zayıflama trendini sürdürmesini beklediklerini belirtti.   

 Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Toyoaki Nakamura, enflasyondaki son artışların ücret artışlarından ziyade ithalat maliyetlerindeki artıştan 

kaynaklanması nedeniyle para politikasını sıkılaştırmak için erken olduğunu söyledi. Nakamura, "%2'lik enflasyon hedefimize sürdürülebilir ve istikrarlı 

bir şekilde ulaşmamız henüz mümkün değil. Bu nedenle parasal sıkılaştırmaya geçmeden önce daha fazla zamana ihtiyacımız var" dedi. 

 Çin Merkez Bankası Çin'in özel işletmeler için hisse senedi, tahvil ve kredi finansman kanallarını açacağını ve bunların halka arzını ve yeniden finansmanını 

destekleyeceğini belirtti. Çin Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, emlak geliştiricileriyle ilgili riskleri ihtiyatlı bir şekilde çözebilmek için hisse senedi 

ve tahvilleri kullanacağı ve kurumsal yatırımcıları özel firmaların tahvillerini satın almaya yönlendireceği belirtildi. 

 

 


